0,00 € - 0 item(s)

No tiene artículos en su cesta de la compra.

Cojinete de rueda para MINI MINI COUNTRYMAN (R60) Cooper:

  1. Barra / Montante: Barra de acomplamiento
    Diámetro 3 [mm]: 9
    Lado de montaje: Eje delantero, izquierda
    Longitud [mm]: 292
    Rosca 1: M10x1,5
    Rosca 2: M10x1,5
    Tipo de rosca: con rosca derecha

    Saber más
    Precio 20,05 € IVA Incluído
    20,05

    En vez de: 26,73 € -25%

    Disponible en 24/72h

  2. Barra / Montante: Barra de acomplamiento
    Diámetro 3 [mm]: 9
    Lado de montaje: Eje delantero, derecha
    Longitud [mm]: 292
    Rosca 1: M10x1,5
    Rosca 2: M10x1,5
    Tipo de rosca: con rosca derecha

    Saber más
    Precio 20,05 € IVA Incluído
    20,05

    En vez de: 26,73 € -25%

    Disponible en 24/72h

  3. Barra / Montante: Barra de acomplamiento
    Diámetro 3 [mm]: 9
    Lado de montaje: Eje trasero, izquierda
    Longitud [mm]: 155
    Rosca 1: M10x1,5
    Rosca 2: M10x1,5
    Tipo de rosca: con rosca derecha

    Saber más
    Precio 16,84 € IVA Incluído
    16,84

    En vez de: 22,46 € -25%

    Disponible en 24/72h

  4. Barra / Montante: Barra de acomplamiento
    Diámetro 3 [mm]: 9
    Lado de montaje: Eje trasero, derecha
    Longitud [mm]: 155
    Rosca 1: M10x1,5
    Rosca 2: M10x1,5
    Tipo de rosca: con rosca derecha

    Saber más
    Precio 16,84 € IVA Incluído
    16,84

    En vez de: 22,46 € -25%

    Disponible en 24/72h

  5. Barra / Montante: Barra de péndulo
    Lado de montaje: Eje delantero, izquierda
    Longitud [mm]: 292
    Material: Acero
    Medida de rosca: M10x1,5

    Saber más
    Precio 31,36 € IVA Incluído
    31,36

    En vez de: 34,85 € -10%

    Disponible en 24/72h

  6. Barra / Montante: Barra de péndulo
    Lado de montaje: Eje delantero, derecha
    Longitud [mm]: 292
    Material: Acero
    Medida de rosca: M10x1,5

    Saber más
    Precio 31,36 € IVA Incluído
    31,36

    En vez de: 34,85 € -10%

    Disponible en 24/72h

  7. Barra / Montante: Barra de acomplamiento
    Lado de montaje: Eje trasero
    Longitud [mm]: 233
    no para art. n°: 3253
    Número de piezas necesarias: 2
    peso [kg]: 320

    Saber más
    Precio 21,78 € IVA Incluído
    21,78

    En vez de: 29,04 € -25%

    Disponible en 24/72h